
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO 2026 METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ 
REZERVINIŲ BEI NEFINANSUOJAMŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ A IR B PRIEMONIŲ 

SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO 

2026 m. vasario   d.  Nr. 2V-    (1.4 E)

Vilnius

Vadovaudamasis Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministro  2023  m.  liepos  17  d.  įsakymu  Nr.  A1-469  „Dėl 

Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano patvirtinimo“, IV skyriaus 1.2.3 papunktyje 

nurodyta priemone ir Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo 2026 

metais konkurso nuostatų, patvirtintų Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2025 m. balandžio 8 d. Nr. 2V-

87(1.4 E) „Dėl Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo 2026 metais 

konkurso nuostatų patvirtinimo“, 7 punktu ir atsižvelgdamas į Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus Jono 

Laniausko nusišalinimą,  patvirtintą  Lietuvos Respublikos socialinės  apsaugos ir  darbo ministro 2022 m. 

balandžio  26  d.  įsakymu  Nr.  GD-7193  „Dėl  Jaunimo  reikalų  agentūros  direktoriaus  Jono  Laniausko 

nusišalinimo“,  Projektų administravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo  ministro  2020  m.  gruodžio  10  d.  įsakymu  Nr.  A1-1259  „Dėl  Projektų  administravimo  taisyklių 

patvirtinimo“ bei į Atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veiklos projektų finansavimo 2026 

metais konkurso komisijos siūlymus (2026 m. vasario 2 d. posėdžio protokolas 4P-6 (5.9),

1 . T v i r t i n u :

1.1. Atvirųjų jaunimo centrų ir  atvirųjų jaunimo erdvių veiklos  projektų finansavimo 2026 metais 

konkurso būdu esant galimybei finansuojamų A priemonės rezervinių organizacijų bei projektų 

sąrašą (pridedama).

1.2. Atvirųjų jaunimo centrų ir  atvirųjų jaunimo erdvių veiklos  projektų finansavimo 2026 metais 

konkurso būdu nefinansuojamų A priemonės organizacijų bei projektų sąrašą (pridedama).

1.3. Atvirųjų jaunimo centrų ir  atvirųjų jaunimo erdvių veiklos  projektų finansavimo 2026 metais 

konkurso būdu esant galimybei finansuojamų B priemonės rezervinių organizacijų bei projektų 

sąrašą (pridedama).

1.4. Atvirųjų jaunimo centrų ir  atvirųjų jaunimo erdvių veiklos  projektų finansavimo 2026 metais 

konkurso būdu nefinansuojamų B priemonės organizacijų bei projektų sąrašą (pridedama).

Elektroninio dokumento nuorašas



2 . P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyresniajai 

patarėjai užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą.

3 . N u s t a t a u , kad  šis  įsakymas  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  gavimo  dienos  gali  būti 

skundžiamas pasirinktu būdu: 1) Jaunimo reikalų agentūrai (Vytenio g. 6, Vilnius, el. p. info@jra.lt) Lietuvos 

Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka; 2) Lietuvos administracinių ginčų komisijai 

(Goštauto g. 12–100, Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka; 3) Regionų administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Vilniaus rūmai, 

Žygimantų g. 2, Vilnius; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, 

Klaipėda;  Šiaulių  rūmai,  Dvaro  g.  80,  Šiauliai;  Panevėžio  rūmai,  Respublikos  g.  62,  Panevėžys)  ar  per 

Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą https://e.teismas.lt Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėja, Eglė Došienė
 vykdanti direktoriaus funkcijas 



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų  agentūros 
direktoriaus  2026 m. vasario  d. 
įsakymu Nr. 2V-   (1.4E)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2026 METAIS KONKURSO BŪDŲ ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ A 

PRIEMONĖS REZERVINIŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eilė Projekto 
numeris

Organizacijos 
pavadinimas

Projekto 
pavadinimas

Surinktų 
balų 

vidurkis

Prašoma 
skirti suma

Preliminariai 
siūloma skirti 

suma
1. JFPCEA10116 Biržų švietimo 

pagalbos tarnyba
Pasitikėk 64,5 22 500,00 21 550,00

2. JFPCEA10049 Varėnos švietimo 
centras

Pažinkime 
vieni kitus

64,5 22 500,00 22 500,00

3. JFPCEA10088 Kelmės kultūros 
centras

Restartuok ir 
atrask save iš 

naujo!

64 22 500,00 20 278,00

4. JFPCEA10067 Skuodo atviras 
jaunimo centras

Skouda AJC 63,5 22 500,00 21 750,00

5. JFPCEA10062 Širvintų sporto 
centras

Širvintų 
atviro 

jaunimo 
centro veiklos 

2026

62 22 500,00 22 500,00

6. JFPCEA10026 Šilutės atviras 
jaunimo centras

Šilutės 
jaunimo loftai

62 22 500,00 17 823,90

7. JFPCEA10043 Klaipėdos rajono 
Gargždų atviras 
jaunimo centras

„NESTABD
YK, 

PRADEDAM
!”

59,5 22 500,00 21 530,00

8. JFPCEA10079 Joniškio rajono 
švietimo centras

Savęs link 59 22 498,50 16 218,50

9. JFPCEA10046 Šakių socialinių 
paslaugų centras

„Laisvas būti 
2026"

58 22 000,00 21 000,00

10. JFPCEA10038 Rietavo atviras Stiprūs Kartu 58 22 500,00 22 500,00



jaunimo centras

11. JFPCEA10097 Vilniaus atviras 
jaunimo centras 

"Mes"

Formatas - 
TU

58 22 500,00 21 494,60

12. JFPCEA10059 Viešoji įstaiga 
Alytaus miesto 
bendruomenės 

centras

STARTAS: 
Atradimų 

erdvė 
jaunimui 

2026

57 22 500,00 22 500,00

13. JFPCEA10108 Kupiškio jaunimo 
centras

4 
ŽINGSNIAI

57 22 234,80 18 454,80

14. JFPCEA10105 Radviliškio rajono 
savivaldybės 

švietimo ir sporto 
paslaugų centras

„Už gerą 
vaibą IV“

56 22 500,00 21 145,00

15. JFPCEA10094 Dienos veiklos 
centras

(Ne)matoma 
stiprybė

54,5 16 936,48 12 578,98

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2026 METAIS KONKURSO BŪDŲ NEFINANSUOJAMŲ A PRIEMONĖS 

PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eilė Projekto 
numeris Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas

1. JFPCEA1006
0 Švenčionių miesto kultūros 

centras

„(Ne)paprastas jaunimas“

2. JFPCEA1011
7 VšĮ Akmenės jaunimo centras

Akmenės rajono jaunimo įtrauktis ir 
saviraiška

3. JFPCEA1006
3 Trakų rajono jaunimo turizmo 

ir laisvalaikio centras

"AKTYVIAI  PRODUKTYVIAI"

4. JFPCEA1005
0 Tauragės jaunimo ir jaunimo 

organizacijų sąjunga "Tauragės 
apskritasis stalas"

Kiekvienas svarbus

5. JFPCEA1003
4 Radviliškio rajono 

savivaldybės švietimo ir sporto 
paslaugų centras

„Erdvė juda 2026“

6. JFPCEA1008
9 Kėdainių suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centras

VEIKSMO ZONA 26

7. JFPCEA1011
4

Šilalės rajono savivaldybės 
kultūros centras

„Judėk, kurk, atrask!“ - 2026 m.



ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2026 METAIS KONKURSO BŪDŲ ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ B 

PRIEMONĖS REZERVINIŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eilė Projekto numeris
Organizacijos 
pavadinimas

Projekto 
pavadinimas

Surinkt
ų balų 

vidurkis

Prašoma 
skirti suma

Preliminariai 
siūloma skirti 

suma
1.

JFPCEB10031

VšĮ 
Žmogiškųjų 

išteklių 
stebėsenos ir 
plėtros biuras

Būk savo 
pokyčių 
kūrėjas - 
emocinė 

stiprybė ir 
galimybės 
jaunimui

69,5 13 475,19 13 475,19

2.

JFPCEB10080

Kėdainių 
profesinio 
rengimo 
centras

„Aš esu Aš“

68 9 443,88 9 443,88

3.

JFPCEB10076

Prienų 
kultūros ir 
laisvalaikio 

centras

#JauniPrienai

68 13 500,00 13 500,00

4.

JFPCEB10120

Trakų rajono 
jaunimo 

turizmo ir 
laisvalaikio 

centras

Jaunimo 
ritmu

68 13 500,00 13 500,00

5.

JFPCEB10086

Mažeikių 
rajono šeimos 

ir vaiko 
gerovės 
centras

"Antras 
kvėpavimas"

67,5 13 500,00 13 500,00

6.

JFPCEB10069

Tauragės 
jaunimo ir 
jaunimo 

organizacijų 
sąjunga 

"Tauragės 
apskritasis 

stalas"

SAJE: erdvė, 
kurioje 
augame

67,5 13 500,00 13 500,00

7. JFPCEB10121 Kazlų Rūdos 
savivaldybės 

kultūros 

KR AJE - 
metas veikti

66,5 13 500,00 12 750,00



centras
8.

JFPCEB10099

Akmenės 
rajono 

savivaldybės 
viešoji 

biblioteka

Neprasti 
popieriai

65,5 6 350,00 6 150,00

9.

JFPCEB10044

Viešoji įstaiga 
Pal. J. 

Matulaičio 
socialinis 
centras

Atvira 
jaunimo 

erdvė Sofkė

65 13 480,00 9 700,00

10.
JFPCEB10078

Maltos ordino 
pagalbos 
tarnyba

Visi į 
Vyžuonų 
AJE 2026

64 13 500,00 12 996,00

11.

JFPCEB10136

Zarasų rajono 
savivaldybės 

kultūros 
centras

SAJE - 
Salako 
atviros 
erdvės 

jaunimui 
vystymas ir 

paslaugų 
jaunimui 

plėtra 2026 
m.

64 13 500,00 13 500,00

12.

JFPCEB10126

Šilutės r. 
Kintų 

pagrindinė 
mokykla

,,GrowLab - 
Augink 
ateitį"

62,5 13 499,97 11 906,69

13.
JFPCEB10092

Šakių kultūros 
centras

"Atrask save 
XII"

62,5 13 500,00 13 500,00

14.

JFPCEB10100

Klaipėdos 
Marijos 
Taikos 

Karalienės 
parapijos 
Caritas

Tavo širdis 
gali pakeisti 

pasaulį. 
Prisijunk 

savanoriauti!!

62 13 500,00 13 500,00

15.

JFPCEB10052

Viešoji įstaiga 
Telšių 

jaunimo 
centras

„O 
pabandom 
taip 2 !“

61,5 13 500,00 11 980,00

16.

JFPCEB10029

Viešoji įstaiga 
Alytaus 
miesto 

bendruomenės 
centras

Erdvė auga

61 6 969,00 6 719,00

17.

JFPCEB10133

Vilniaus vaikų 
ir jaunimo 

klubas ,,Šatrij
a"

Yra Laisvas 
plotas!

60,5 13 500,00 13 500,00

18.

JFPCEB10045

Šalčininkų 
rajono 

Vladislavo 
Kozakevičiaus 
laisvalaikio ir 
sporto centras

Be Ribų: 
Jaunimo 

Galimybių 
Erdvė

59 13 500,00 13 500,00



19.
JFPCEB10011

VšĮ 
"Septynios 
akimirkos"

Kodas 14/29
58,5 13 246,99 13 246,99

20.

JFPCEB10054

Vilkaviškio 
rajono 

Kybartų 
socialinių 
paslaugų 
centras

Jaunimas 
kuria ateitį

56 13 500,00 12 715,00

21.

JFPCEB10125

Švenčionių 
miesto 

kultūros 
centras

Erdvė tavo 
balsui

55,5 13 500,00 13 140,00

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2026 METAIS KONKURSO BŪDŲ NEFINANSUOJAMŲ B PRIEMONĖS 

PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eilė Projekto 
numeris

Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas 

1.
JFPCEB10119

Kauno r. Kulautuvos 
pagrindinė mokykla

"Ritmo bangos pagauti"



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS

DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ IR ATVIRŲJŲ
JAUNIMO ERDVIŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO
2026 METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI
FINANSUOJAMŲ REZERVINIŲ BEI NEFINANSUOJAMŲ
ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ A IR B PRIEMONIŲ SĄRAŠŲ
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-10 Nr. 2V-39(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Došienė, Skyriaus vedėjas, Nacionalinės jaunimo politikos

skyrius
Sertifikatas išduotas EGLĖ DOŠIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-10 16:47:54 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-10 16:48:06 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-30 11:49:05 – 2030-04-30 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-02-11
20:43:11)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-11 20:43:12 DBSIS


